

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 11Nov19 NUMERO: 2019NE001006 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
 CNPJ : 02482005/0001-23 FONE: 0XX48 3216-4115
 ENDERECO : RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-905

CREDOR : 29303183/0001-04 - VOA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTI
 ENDERECO : GILBERTO JOAO DEUCHER 182 LOTE 08 VILA BECKER
 MUNICIPIO : 8309 - SANTO AMARO DA IMPERATRIZ UF: SC CEP: 88140-000

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 ARP 19/2019 - TRT12 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE E DE COPA E COZINHA PARA ABASTECIMENTO DO ALMOXARIFADO NOS EXERCÍCIOS 2019 E 2020.



CLASS : 1 15113 02122057142560042 107702 0100000000 339030 000000
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: PRE-6083/2019
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8105
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 48.177,70

QUARENTA E OITO MIL, CENTO E SETENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 520 VALOR UNITARIO: 3,28
 VALOR DO SEQ. : 1.705,60

CERA LÍQUIDA, INCOLOR, AROMATIZADA, A BASE DE PARAFINA, CARNAÚBA E RESINA ACRÍLICA, PARA USO GERAL, INCLUINDO PISOS COM APLICAÇÃO DE SINTEKO, CERÂMICOS, PAVIFLEX E LAVÁVEIS, ACONDICIONADA EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE, COM BICO OU TAMPAS DOSADORA, CONTENDO 750 ML, EMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE (ORIGINAL DE FÁBRICA). FRASCO OU RÓTULO DO PRODUTO CONTENDO, DE FORMA LEGÍVEL, Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, NOME E NÚMERO DO CRQ DO RESPONSÁVEL TÉCNICO E PRAZO DE VALIDADE. MARCA: GIRANDO SOL; OBS: O MATERIAL DEVE SER ENTREGUE EM "PALLETS" DE 100X120X150CM (LARG X PROF X ALTURA).

SUBTOTAL : 1.705,60



N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 11Nov19 NUMERO: 2019NE001006 PROCESSO: PRE-6083/2019
 EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
 CREDOR : 29303183/0001-04 - VOA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTI
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 21 -MATERIAL DE COPA E COZINHA
 SEQ.: 2 QUANTIDADE: 7.000 VALOR UNITARIO: 2,58
 VALOR DO SEQ. : 18.060,00

COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, EM POLIPROPILENO BRANCO (PP), NÃO TÓXICO, NÃO RECICLADO, SEM SUJIDADE INTERNA OU EXTERNA, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS E REBARBAS, CAPACIDADE PARA 180 ML, PESANDO, O CENTO, NO MÍNIMO 162 GRAMAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA DA ABNT - NBR 14865, EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS COM CEM UNIDADES, ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO. MARCA: ECOCOPPO. OBS: O MATERIAL DEVE SER ENTREGUE EM "PALLETS" DE 100X120X150CM (LARG X PROF X ALTURA).

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 250 VALOR UNITARIO: 29,69
 VALOR DO SEQ. : 7.422,50

GARRAFA TÉRMICA, COM TAMPA DO TIPO PRESSÃO, JATO FORTE, COM ALÇA, CAPACIDADE DE 1 LITRO, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE, CONSTANDO NO RÓTULO QUE FOI FABRICADA CONFORME A NORMA 13.282 DA ABNT. SERÃO ACEITOS ITENS NAS CORES: AZUL, PRETO, BRANCO E/OU CINZA. MARCA: UNITERMI.

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE
 SEQ.: 4 QUANTIDADE: 80 VALOR UNITARIO: 16,37
 VALOR DO SEQ. : 1.309,60

RODO PARA LIMPEZA DE PISO, BASE EM PLÁSTICO RESISTENTE COM BORRACHA TAMANHO 50CM, CABO FIXADO COM ROSCA REVESTIDO COM PLÁSTICO COMPRIMENTO 130CM. MARCA: BETTANIN.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 4.000 VALOR UNITARIO: 4,92
 VALOR DO SEQ. : 19.680,00

SACO DE ALGODÃO PARA LIMPEZA, LAVADO E ALVEJADO, NA COR BRANCA, MEDINDO 50 X 70 CM, PESO MÍNIMO DE 190G, SEM RESÍDUO OU GOMA, COM TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO DE 10% NO TAMANHO. MARCA: PANOTEX.

T O T A L : 48.177,70

 ANA PAULA VOLPATO WRONSKI
 ORDENADOR

 ALECIO JOSE RIFFEL
 GESTOR FINANCEIRO

INFORMAÇÕES SOBRE A NOTA DE EMPENHO

Disponibilizado na internet em 13/11/2019.

Prazo de entrega 30 dias.

Vencimento da obrigação em 13/12/2019.

Na emissão da nota fiscal o valor deve estar em conformidade com a Nota de Empenho. Especial atenção para os dados do destinatário disponíveis no cabeçalho desta Nota de empenho.

Endereço para entrega:

Rua Santos Saraiva, 1309 – fundos, Estreito, Florianópolis/SC.

CEP 88070-101

Fone para contato: (48) 3321-1732

Horário de entrega das 12 as 18 horas.

Fornecedor Optante pelo Simples Nacional deverá apresentar a Declaração, conforme modelo constante no Anexo IV da Instrução Normativa nº 1.234/2012 da Receita Federal do Brasil, no momento da apresentação da primeira nota fiscal/fatura decorrente da assinatura do contrato ou da prorrogação contratual.